Frag
mente din acâstă traducere ni-s’au păstrat
in Hexapla lui Origines.

Deputaţii Congresului
naţional bisericesc electoral din Dec. 1898.

Dăm în cele următore după „Tel.
Rom.u numele tuturor deputaţilor congre
sului electoral întrunit în 17/29, 18/30 şi
19/31 Dec. st. n. 1898 pentru alegerea de
Archiepiscop şi Metropolit al Românilor
.gr. or. din Transilvania, Ungaria şi Bănat.
•Uită-i :

I. Din archidiecesa transilvană au fost
şi au luat parte la votarea din 19/31 De-
cernvre:

1) ea m em brii o rd in a r i:
a) din cler: Yasiliu Damian, Iuliu